
Uniw:rzila P.1!.icl<�ho 
,, Olomoud 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIC: CZ61989592 

Objednávka č. 4516000415 ze dne 17.2.2021 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Dodavatel 
BioTech a.s. 
Služeb 3056/4 
108 00 PRAHA 10 
česká republika 

Zboží dodejte na adresu: 

ÚMTM 

IČ: 25664018 DIČ: CZ25664018 

Hněvotínská 5 
779 00 Olomouc 

Termín dodání je 21 dní od data účinnosti 

Dodavatel č.: 104344 
Vyřizllje 
Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Množství 
Měna objednávky: CZK 

Text Cena bez DPH 
Protilátky 1,000 KS 134 847,00 

Objednáváme u vás protilátky, dle nabídky č. BCZ-NB-21-07681, v celkové hodnotě 134 847,00 Kč bez DPH. 

Celková hodnota objednávky: 134 847 ,00 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejna vysoka škola vzniklá z� zékona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana 1 z 2 

l 



Univerzit� P;1l�ckCho 
-:Olomouti 

Ostatní smluvní ujednání: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4516000415 ze dne 17.2.2021 

1. osoby jednajicl za odběratele a dodavatele prohlašuji. že mají opravnění k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci 
tohoto závazkového vztahu. 
2. v případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednávky s tím, že na pozdějším plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plnění nad 50.000,- Kč bez 

DPH. tedy i nabídky a jejích akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znénl 
pozdějších předpisů. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zpravou o zveřejnění. Teprve po uveřejněni smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce. ani jejich přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani 

důvěrné údaje či sděleni, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti dodavatele. jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněn lm smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinnosti dodavatele. jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabídka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni , která nejsou výslovné uvedena v této 

objednávce a jejich přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou. přestože to podstatné 
nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná. obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení:_ (l. l j{2{/J' 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je velejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejslliku. 

Strana 2 z 2 

Prof. MUDr. Josef adražil, CSc„ 

děkan Lékařské akulty 



llibli·d1 
innovative 

Nabídka: BCZ-NB-21-07681 

DODAVATEL: ODBĚRATEL: 
Adresa: BioTech a.s. 

Služeb 3056/4 
108 00 Praha 10 

Univerzita Palackého v Olomouci, Lékařská fakulta 

IČ:25664018, DIČ: CZ25664018 
Městský soud Praha, oddíl B, vložka 5335 
tel:
e-mail:
Internet: www.ibiotech.cz 

Manažer: 

Telefon: 

e-mail: 

Počet stran: 2 

Předmět nabídky: 

Specifikace: 

Člslo Poeis 

9 336S Phospho-GSK-3B (Ser9 ) Antibody 

9 165S c-Jun (60A8) Rabbit mAb 

2361S Phospho-c-Jun (Ser63) (54B3) Rabbit mAb 

2250S c-Fos (9F6) Rabbit mAb 

Hněvotínská 3 
771 26 Olomouc 

tel:
Email 

cz 

Mnoistvl Cena za jedn. 

1 X 10 251,00 

1 X 8 640,00 
1 X 10 485,00 
1 X 8 640,00 

5348S Phospho-c-Fos (Ser32) (D82C12) XP(R) Rabbit mAb 1 X 11 268,00 

4812S lkBa (4404) Rabbit mAb 1 X 8 640,00 

2859 S Phospho-lkBa (Ser32) (1404) Rabbit mAb 1 X 1 0251,00 

29 83S mTOR (7C10) Rabbit mAb 1 X 8 640,00 

29 71S Phospho-mTOR (Ser2448) Antibody 1 X 10 251,00 

29 74S Phospho-mTOR (Ser2481) Antibody 1 X 10251,00 

9212S p38 MAPK Antibody 1 X 8 640,00 

9211S Phospho-p38 MAPK (Thr180/Tyr182) Antibody 1 X 10251,00 

9252S SAPK/JNK Antibody 1 X 8 640,00 

9255S Phospho-SAPK/JNK (Thr183/Tyr185) (G9 ) Mouse mAb 1 X 9 9 9 9 ,00 

Celkem bez DPH: 

DPH: 

Celkem s DPH: 

Uvedená cena zahrnuje cenu produktu včetně dopravy a certifikátů výrobce. DPH je započítána. 

Pokračováni na straně 2 

Datum: 12.2.2021 

Cena bez DPH DPH 

10 251,00 21% 
8 640,00 21% 

10 485,00 21% 
8 640,00 21% 

11 268,00 21% 
8 640,00 21% 

10251,00 21% 
8 640,00 21% 

10 251,00 21% 
10251,00 21% 

8 640,00 21% 
10 251,00 21% 
8 640,00 21% 
9 9 9 9 ,00 21% 

134 847,00 CZK 

28 317.87 CZK 

163 164,87 CZK 

.··.,··.• .. · 

' . 
·' 

. 

. 

. . 
' 

. 

··;-
;·:·;,1 

·. , ... i} 

•:.··. ,, ·' ,,-�; 



:,,,,-,•,,·,,:_,_· 

'
i

_ 
:, • 

, ' 
. , , 

.. :.. . .:1 

Nabídka: BCZ-NB-21-07681 
Dodacl podmínky: 6 týdnů od obdržení objednávky 
Platebnl podmínky: platba 14 dnů od obdržení daňového dokladu 
Platnost nabldky: 2 měslce od data vystavení nabldky 

llibli·d1 
innovative 




